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złotych na sprzęt komputerowy dla dzieci z rodzin
popegeerowskich
data aktualizacji: 2022.02.15

Ponad 467 tys. zł otrzymało miasto Iława na sfinansowanie zakupu sprzętu dla dzieci rodzin
popegeerowskich. 

Grant PPGR dla Iławy - ponad 467 tys. zł

Zakończona została alokacja środków w ramach naboru Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków
byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym. Program zamknięto kwotą ponad 586 mln zł, które
zostały rozdysponowane wśród gmin ubiegających się o dofinansowanie. Wysokość przyznanego
wsparcia była uzależniona od liczby osób, które zostały pozytywnie zweryfikowane na podstawie
złożonej dokumentacji. 

Gmina Miejska Iława otrzymała dofinansowanie na kwotę ponad 467 tys. zł. 



Istotne informacje:

stawki przeznaczone na zakup sprzętu zostały obniżone i prezentują się obecnie następująco:
laptop lub komputer stacjonarny (do 2,5 tys. zł), tablet (do 1 tys. zł),
Urząd Miasta Iławy w chwili obecnej oczekuje na informacje w zakresie podpisania umowy z
operatorem programu,
od momentu podpisania umowy operator ma 40 dni na wypłatę dofinansowania,
osoby zakwalifikowane do wsparcia nie otrzymają środków na zakup sprzętu, sprzęt zostanie
zakupiony przez Urząd Miasta Iławy (na podstawie przedstawionych preferencji), a następnie
przekazany rodzinom na podstawie umowy przekazania na czas nieokreślony,
należy mieć na uwadze, że zakup sprzętu musi zostać zrealizowany zgodnie z obowiązującymi
przepisami w zakresie zamówień publicznych oraz panującymi warunkami rynkowymi, co
będzie miało wpływ na termin przekazania sprzętu rodzinom.

f

PO PODPISANIU UMOWY Z OPERATOREM I PRZEPROWADZENIU ZAMÓWIENIA PODANA
ZOSTANIE DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ INFORMACJA NA TEMAT FORMY KONTAKTU Z
URZĘDEM MIASTA W CELU PRZEKAZANIA SPRZĘTU NA PODSTAWIE UMOWY PRZEKAZANIA. W
CHWILI OBECNEJ URZĄD NIE DYSPONUJE INFORMACJĄ NA TEMAT TERMINU TEGO PROCESU,
KTÓRY JEST UZALEŻNIONY OD CZYNNIKÓW WYMIENIONYCH POWYŻEJ.

JEŚLI CHCĄ PAŃSTWO SPRAWDZIĆ, CZY PAŃSTWA WNIOSEK ZOSTAŁ ZWERYFIKOWANY
POZYTYWNIE I ZNAJDUJĄ SIĘ PAŃSTWO NA LIŚCIE RODZIN UPRAWNIONYCH DO OTRZYMANIA
SPRZĘTU, PROSIMY O KONTAKT: Jakub Kaska (tel. 89 649 01 39 lub email: jkaska@umilawa.pl).

UM Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.
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